Eodem die magistro Siluestro cirurgico Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. X. 

Eodem die Erasmo secretano Regie Maiestatis, cum lite-
ris sue Maiestatis ad Serenissimum Principem dominum Sigis-
munclum Regem Polonie et dominum Joannem Statilium pre-
positum Ersiensem oratorem misso, pro expensis dati sunt 
fl. L I I . 
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Eoclem clie domino Gaspar de Raska et Emerieo Czy-
bak nouis Comitibus Themesiensibus acl racionem sallarii 
eorundem dati sunt fl. IXM. (9000.) 

Eodem die acl manus eorundem dominorum Comitum, 
ad conseruacionem centum peditum in castro Tbemesiensi ser-
uiencium, dati sunt fl. CCCCCC. 

Eoclem die acl manus eorundem dominorum Comitum 
ad labores castri Tbemesiensis dati sunt fl. MM. 

Eodem die magistro Jacobo bombardano Regie Maie-
statis in castro Tbemesiensi seruienti ad racionem sallarii sui 
dati sunt fl. L X X X X . 

Eodem die Magnifico domino Ambrosio Sarkan Judici 
Curie Regie Maiestatis, in sortéin illorum sexingentorum flo-
renorum quibus eidem Maiestas sua debitor remanserat, dati 
sunt fl. CCC. 

Eodem die Augustino Hispano pincernario Regie Ma-
iestatis, iussu Regie Maiestatis dati sunt fl. X X . 

(Márczius 7.J 

Item feria tercia proxima post Dominicam Inuocauit, 
Matheo, Biasio; Joanni, Paulo et Thome specialibus capella-
nis Regie Maiestatis ad usum ipsorum cledi fl. I I I . 

Eoclem die Gregorio Zopchyth antecessori ferculorum Re-
gie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X. 

Eodem die Petro Thrwczky cubiculario Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X. 

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum decli fl. I . 

Eoclem die Laurencio rutbeno Regie Maiestatis ad 
conseruacionem auium sue Maiestatis dedi fl. I. 

Eoclem die magistro Joanni pictori, pro pictura illius 
vexilli, quod Regia Maiestas declit dominis Comitibus The-
mesiensibus, dedi florenos trigintasex, et pro reparacione 
haste simul cum pictura dedi florenum unum denarios quaclra-
gintaquinque, et faciunt fl. X X X V I I . d. X L V . 

Eodem die Stephano Somogy seruitori nostro, cum lite-
ris Regie Maiestatis, ad clomiuos Ladislaum et Joannem Len-
gel, ut festinent ad Regnum Sclauouie, in factis sue Maiesta-

T Ö R T . T Á R . XXIT. K Ö T . ^ 
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tis, in quibus per Maiestatem suam missi sunt, pro expensis 
dedi fl. Y. 

Eodem die emere feci ceras rubeas in causam (?) et pa-
pirum, et misi ad manus Regie Maiestatis, medio Nicolai ru-
theni sue Maiestatis, d. X X X Y I I . 

Eodem die nobili domine Ursule Hobalay, que per ma. 
gistros prothonotarios in sentencia conuicta fuit, iussu Regie 
Maiestatis, pro redempcione literarum suarum et pro expensis 
dati sunt fl. X X Y . 

Eodem die centum et quinquaginta peditibus in castro 
Klysiensi seruientibus, ad racionem seruiciorum eorumdem, 
medio Andree literati seruitoris domini Petri Krwssyth Capi-
tanei Segniensis, dati sunt fl. CCCCCCCCC. 

Eodem die centum peditibus Segniensibus ad racionem 
seruiciorum eorundem, medio euisdem Andree literati seruito-
ris domini Petri Krwsyth Capitanei Segniensis, dati sunt fl. 
CCCCCC. 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Yalen-
tini Lezetha cubicularii sue Maiestatis misi fl. X . 

Eodem die Stephano Kernen aulico huzaroni Regie Ma-
iestatis in Karansebes sermenti ad racionem seruiciorum suo-
rum dati sunt ti. L X X X . 

Eodem die Magnifico domino Christophen) Corniti de 
Frangepanibus aule Regie Maiestatis familiari ad racionem 
sallarii sui dati sunt il. C. 

Eodem die Martino literato seribe nostro, pro suis ser-
uiciis que facit continue in scribendis literis et regestris in fac-
tis Regie Maiestatis, decli fl. XY. 

Eoclem die Dauid Judeo Budensi, pro rebus ab eoclem 
ad facta Regie Maiestatis in credenciam leuatis, prout in re-
gestro mercatorum habetur, soluti sunt fl. CCCII. d. YII . 

Eoclem die Ayczinger cubiculario Regie Maiestatis ad 
racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. C. 

(Márczius 8.) 

Item feria quarta post dominicam Inuocauit, Joanni 
Hobordanecz prouisori castri Jayczensis ad racionem sallarii 
sui dati sunt fl. C. 
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Eoclem die domino Joanni Kailay aule Regie familiari 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt. ti. CCCCC. 

Eodem die Joanni Pook cubiculario Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fi. X . 

Eoclem die Stepbano Nagb seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis ad dominum Georgium Pestbieny Consilia-
rium sue Maiestatis, ad vocandum eundem ad suam Maiestatem 
misso, pro expensis dedi fl. I I . 

Eoclem die Andree literato seruitori domini Petr i Krws-
syth Capitanei Segniensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem 
pro impetrandis seruiciis domini sui, remisso cum solucioue et 
relacione, pro expensis dedi fl. I I . 

Eoclem die Thome Prybek, qui venerat ad Regiam Ma-
iestatem pro impetrando subsidio a sua Maiestate, ut expectst 
relacionem, pro expensis dedi fl. I U I . 

Eoclem die Vito Lethomerczky adolescenti Regie Maie-
statis acl racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X .